Detailauswertung

Balogh, Maria Bjgrnager

Startnummer: 80

Trailseries Randers

Kategorie:

Dame

Zwischenzeiten

Kontrolle

Stage 1
Stage 2
Stage 3
Stage 4
Stage 5
Stage 6

Split
Zeit
1:58,45
1:07,67
0:44,46
0:59,75
0:52,25
0:47,78

Timing by SPORTident

Platz
Kat.
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Rickst.
Kat.
0:15,70
0:10,68
0:05,52
0:07,56
0:11,85
0:08,83

DGI Trailseries Randers
Fussingg / 08.04.2022

Teilstreckenwertung

Platz
Gesamt
67
75
73
73
57
70

Rlckst.
Gesamt
0:32,66
0:16,30
0:10,07
0:15,85
0:14,30
0:14,12

Gesamt-Zeit: 6:30,36

Strecken-Platzierung: 68 (von 116)
Bestzeit der Strecke: 5:01,13

Kategorie-Platzierung: 6(von 10)
Bestzeit in der Kategorie: 5:39,72

Gesamtwertung

Gesamt Platz Rlckst. Platz Rickst.
Zeit Kat. Kat. Gesami Gesamt

timing.sportident.com




