

Detailauswertung

Balogh, Maria Bjørnager Gesamt-Zeit: 6:30,36

Startnummer: 80

Trailseries Randers Strecken-Platzierung: 68 (von 116)

Bestzeit der Strecke: 5:01,13

Kategorie: Kategorie-Platzierung: 6(von 10)

Dame Bestzeit in der Kategorie: 5:39,72

Zwischenzeiten Teilstreckenwertung Gesamtwertung

Kontrolle	Split	Platz	Rückst.	Platz	Rückst.	Gesamt	Platz	Rückst.	Platz	Rückst
	Zeit	Kat.	Kat.	Gesamt	Gesamt	Zeit	Kat.	Kat.	Gesamt	Gesamt
Stage 1	1:58,45	6	0:15,70	67	0:32,66					
Stage 2	1:07,67	7	0:10,68	75	0:16,30					
Stage 3	0:44,46	6	0:05,52	73	0:10,07					
Stage 4	0:59,75	6	0:07,56	73	0:15,85					
Stage 5	0:52,25	7	0:11,85	57	0:14,30					
Stage 6	0:47,78	6	0:08,83	70	0:14,12					